[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2022 № 2
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Рославльской районной Думы и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Рославльской районной Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением председателя Рославльской районной Думы от 17.12.2015 № 6,
п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Рославльской районной Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением председателя Рославльской районной Думы от 04.02.2016 № 2 (в редакции постановлений председателя Рославльской районной Думы от 21.12.2016            № 16, от 16.10.2020 № 1, от 10.06.2021 № 4), следующие изменения:

1) указать новую должность члена комиссии Николаева Эдуарда Владимировича - директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хорошовская средняя школа имени Героя Советского Союза К.Ф. Фомченкова»;

2) указать новую должность члена комиссии Ульяшова Михаила Ивановича - директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Рославльская детская музыкальная школа имени  М.И. Глинки» (по согласованию).

И.В. Фадеев